
44 Vejledende forbrugerpriser. Alle priser gælder ekskl. moms

Strehler-skærebakker og holdere (skæresæt)
De gennemprøvede REMS tangential Strehler-skærebakker, med optimal  
skæregeometri garanterer let påbegyndelse af skæringen, nem gevindskæring 
og rene gevind. VS Strehler-skærebakker af sejt, hårdt, specialhærdet stål  
til materialer < 500 N/mm² (MPa). HSS Strehler-skærebakker til materialer  
≥ 500 N/mm² (MPa). Strehler-skærebakker indsættes i et specielt holder system. 
Skærebakker og holdere danner et skæresæt.
Gevindtype Størrelse Art.-nr. kr
Konisk rørgevind R højre
ISO 7-1, EN 10226
(DIN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 759250 RWS 10 110,00
R ¼ – ⅜ 759251 RWS 10 110,00
R ½ – ¾ 759252 RWS 10 110,00
R 1 – 2 759253 RWS 10 110,00
R 2½ 759254 RWS 10 110,00

Cylindrisk rørgevind G højre
ISO 228-1 (DIN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ 759255 RWS 10 110,00
G ¼ – ⅜ HSS1) 759256 RHSS 12 420,00
G ½ – ¾ HSS1) 759257 RHSS 12 420,00
G 1 – 2 HSS1) 759258 RHSS 12 420,00
G 2½ HSS1) 759259 RHSS 12 420,00

Konisk rørgevind NPT højre
Taper Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 759360 RWS 10 110,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 759361 RHSS 12 420,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 759362 RHSS 12 420,00
NPT 1 – 2 HSS1) 759363 RHSS 12 420,00
NPT 2½ HSS1) 759364 RHSS 12 420,00

Cylindrisk rørgevind NPSM højre
Straight Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 759365 RWS 10 110,00
NPSM ¼ – ⅜ 759366 RWS 10 110,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 759367 RHSS 12 420,00
NPSM 1 – 2 HSS1) 759368 RHSS 12 420,00

Stålpanserrørgevind Pg
DIN 40430

Pg 7 759260 RWS 10 110,00
Pg 9 – 16 759261 RWS 10 110,00
Pg 21 – 48 759262 RWS 10 110,00

Gevind M til  
elektroinstallationsrør 
EN 60423

M 16 – 20 × 1,5 759263 RWS 10 110,00
M 25 – 32 × 1,5 759264 RWS 10 110,00
M 40 – 50 × 1,5 759265 RWS 10 110,00
M 63 × 1,5 HSS1) 759330 RHSS 12 420,00

Gevind M til armeringsstål  
med ripper 
ISO 261 (DIN 13)

M 14 – 16 HSS 759274 RHSSZ 12 420,00
M 18 – 22 HSS 759275 RHSSZ 12 420,00
M 24 – 27 HSS 759276 RHSSZ 12 420,00
M 30 – 33 HSS 759277 RHSSZ 12 420,00
M 36 – 39 HSS 759278 RHSSZ 13 920,00
M 42 – 45 HSS 759279 RHSSZ 13 920,00

Metrisk boltegevind M
ISO 261 (DIN 13) 

M 6 HSS1) 759270 RHSS 12 420,00
M 8 759271 RWS 10 110,00
M 10 759272 RWS 10 110,00
M 12 759273 RWS 10 110,00
M 14 – 16 759274 RWS 10 110,00
M 18 – 22 759275 RWS 10 110,00
M 24 – 27 759276 RWS 10 110,00
M 30 – 33 759277 RWS 10 110,00
M 36 – 39 759278 RWS 11 160,00
M 42 – 45 759279 RWS 11 160,00
M 48 – 52 HSS1) 759280 RHSS 13 920,00
M 56 – 60 HSS1) 759281 RHSS 13 920,00
M 64 – 72 HSS1) 759282 RHSS 13 920,00

Boltegevind UNC 
Unified Inch Screw Thread
ASME B1.1 

UNC ¼ – 20 759370 RWS 10 110,00
UNC 5/16 – 18 759371 RWS 10 110,00
UNC ⅜ – 16 759372 RWS 10 110,00
UNC 7/16 – 14 759373 RWS 10 110,00
UNC ½ – 13 759374 RWS 10 110,00
UNC 9/16 – 12 759375 RWS 10 110,00
UNC ⅝ – 11 759376 RWS 10 110,00
UNC ¾ – 10 759377 RWS 10 110,00
UNC ⅞ – 9 759378 RWS 10 110,00
UNC 1 – 8 HSS1) 759379 RHSS 12 420,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 759380 RWS 10 110,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 759381 RWS 11 160,00
UNC 1¾ – 5 759382 RWS 11 160,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 759383 RWS 11 160,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 759384 RWS 11 160,00

Skæresæt til andre gevind (f.eks. cykelgevind, fingevind, BSW) og HSS Strehler- 
skærebakker til svært bearbejdelige materialer ved spåntagning over 500 N/mm² 
(MPa) på forespørgsel. Skæresæt med HSS Strehler-skærebakker 50 % pristil-
læg på Strehler-skærebakker. 1) Enkelte Strehler-skærebakker kan kun leveres  
i HSS. Skæresæt til venstre gevind 50% tillæg på skærebakkerne. 

Strehler-skærebakker, sæt
De gennemprøvede REMS tangential Strehler-skærebakker, med optimal  
skæregeometri garanterer superlet påbegyndelse af skæringen, nem gevind-
skæring og rene gevind. VS Strehler-skærebakker af sejt, hårdt, specialhærdet 
stål til materialer < 500 N/mm² (MPa). HSS Strehler-skære bakker til materialer 
≥ 500 N/mm² (MPa).
Gevindtype Størrelse Art.-nr. kr
Konisk rørgevind R højre 
ISO 7-1, EN 10226
(DIN 2999, BSPT)

R 1/16 – ⅛ 751501 RWS 4 620,00
R ¼ – ⅜ 751502 RWS 4 620,00
R ½ – ¾ 751503 RWS 4 620,00
R 1 – 2½ 751504 RWS 4 620,00

Cylindrisk rørgevind G højre
ISO 228-1 (DIN 259, BSPP)

G 1/16 – ⅛ HSS1) 751505 RHSS 6 930,00
G ¼ – ⅜ 751506 RHSS 6 930,00
G ½ – ¾ HSS1) 751507 RHSS 6 930,00
G 1 – 2½ HSS1) 751508 RHSS 6 930,00

Konisk rørgevind NPT højre
Taper Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPT 1/16 – ⅛ 751544 RWS 4 620,00
NPT ¼ – ⅜ HSS1) 751545 RHSS 6 930,00
NPT ½ – ¾ HSS1) 751546 RHSS 6 930,00
NPT 1 – 2 HSS1) 751547 RHSS 6 930,00
NPT 2½ HSS1) 751548 RHSS 6 930,00

Cylindrisk rørgevind NPSM højre
Straight Pipe Thread
ASME B1. 20.1

NPSM 1/16 – ⅛ 751549 RWS 4 620,00
NPSM ¼ – ⅜ 751550 RWS 4 620,00
NPSM ½ – ¾ HSS1) 751551 RHSS 6 930,00
NPSM 1 – 2 751552 RWS 4 620,00

Stålpanserrørgevind Pg
DIN 40430

Pg 7 751509 RWS 4 620,00
Pg 9 – 16 751510 RWS 4 620,00
Pg 21 – 48 751511 RWS 4 620,00

Gevind M til
elektroinstallationsrør
EN 60423

M 16 – 63 × 1,5 (M 10) 751518 RWS 4 620,00

Gevind R til armeringsstål  
med ripper 
ISO 261 (DIN 13)

M 14 – 16 HSS 751520 RHSSZ 6 930,00
M 18 – 22 HSS 751521 RHSSZ 6 930,00
M 24 – 27 HSS 751522 RHSSZ 6 930,00
M 30 – 33 HSS 751523 RHSSZ 6 930,00
M 36 – 39 HSS 751524 RHSSZ 8 280,00
M 42 – 45 HSS 751525 RHSSZ 8 280,00

Metrisk boltegevind M
ISO 261 (DIN 13)

M 6 751516 RHSS 6 930,00
M 8 751517 RWS 4 620,00
M 10 (M 16 – 63 × 1,5) 751518 RWS 4 620,00
M 12 751519 RWS 4 620,00
M 14 – 16 751520 RWS 4 620,00
M 18 – 22 751521 RWS 4 620,00
M 24 – 27 751522 RWS 4 620,00
M 30 – 33 751523 RWS 4 620,00
M 36 – 39 751524 RWS 5 520,00
M 42 – 45 751525 RWS 5 520,00
M 48 – 52 751526 RWS 5 520,00
M 56 – 60 751527 RWS 5 520,00
M 64 – 72 751528 RWS 5 520,00

Boltegevind UNC 
Unified Inch Screw Thread
ASME B1.1

UNC ¼ – 20 751557 RWS 4 620,00
UNC 5/16 – 18 751558 RWS 4 620,00
UNC ⅜ – 16 751559 RWS 4 620,00
UNC 7/16 – 14 751560 RWS 4 620,00
UNC ½ – 13 751561 RWS 4 620,00
UNC 9/16 – 12 751562 RWS 4 620,00
UNC ⅝ – 11 751563 RWS 4 620,00
UNC ¾ – 10 751564 RWS 4 620,00
UNC ⅞ – 9 751565 RWS 4 620,00
UNC 1 – 8 HSS1) 751566 RHSSZ 6 930,00
UNC 1⅛ – 1¼ – 7 751567 RWS 4 620,00
UNC 1⅜ – 1½ – 6 751568 RWS 5 520,00
UNC 1¾ – 5 751569 RWS 5 520,00
UNC 2 – 2¼ – 4,5 751570 RWS 5 520,00
UNC 2½ – 2¾ – 4 751571 RWS 5 520,00

Strehler-skæresæt til andre gevind (f.eks. cykelgevind, fingevind, BSW) og HSS 
Strehler-skærebakker til svært bearbejdelige materialer ved spåntagning over 
500 N/mm² (MPa) på forespørgsel. HSS Strehler-skærebakker 50 % pristillæg.  
1) Enkelte Strehler-skære bakker kan kun leveres i HSS. Strehler-skærebakker  
til venstregevind 50 % tillæg.

Strehler-skærebakker og holdere
Strehler-skærebakker Til REMS Unimat 75
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